CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM
            TÊN ĐƠN VỊ BÁO CÁO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày........tháng....... năm .....

BÁO CÁO

Kết quả công tác vận động nữ CNVCLĐ và  hoạt động nữ công năm 2017
Nhiệm vụ trọng tâm năm 2018
Phần thứ nhất

KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG NĂM 2017
1. Khái quát tình hình lao động nữ
1.1  Thuận lợi
1.2  Khó khăn

1.3  Tổ chức lao động nữ: Tính đến thời điểm báo cáo, đơn vị có
- Số CĐCS có thành lập Ban nữ công:
- Tổng số cán bộ chủ chốt công đoàn (Chủ tịch, Phó Chủ tịch cấp CĐCS và cấp trên trực tiếp cơ sở):
- Tổng số ủy viên ban nữ công  cấp trên trực tiếp cơ sở:

- Số đoàn viên nữ/ tổng số đoàn viên :
- Số lao động nữ/ tổng số CNVCLĐ :

Trong đó:

+ Trình độ trên đại học:.....................người

+ Trình độ đại học: .....................người

+ Trình độ cao đẳng, trung cấp:.....................người

+ Công nhân trực tiếp:.....................người

+ Nữ giữ chức vụ Trưởng, phó phòng và tương đương:....................người

+ Nữ giữ chức vụ Phó TGĐ, GĐ và tương đương:....................người

+ Nữ giữ chức vụ TGĐ và tương đương:....................người

2. Công tác tổ chức chỉ đạo
3. Công tác bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của nữ CNVCLĐ

4. Công tác tuyên truyền giáo dục

5. Tổ chức các phong trào thi đua trong nữ CNVCLĐ

6. Tổ chức các hoạt động nữ công

7. Hoạt động xã hội từ thiện trong nữ CNVCLĐ
8. Đánh giá chung

Phần thứ 2

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM 2018
	       Nơi nhận:
            ......

	            TM. BAN THƯỜNG VỤ (BAN CHẤP HÀNH)
       (Ký tên, đóng dấu)